

## Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 98331609

Data publicarii 03.06.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 10.159,50 RON - 10.159,50 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Agrafe 26 cm 100buc/cutie buc 10 2,10 21,01 2 Agrafe de 50mm (100/cutie) buc 2 3,78 7,56 3 Agrafe de 78mm (50/cutie) buc 2 8,24 16,47 4 Biblioraft plastifiat A4 70 mm div. culori buc 30 12,18 365,55 5 Biblioraft plastifiat A4 50 mm div. culori buc 20 11,76 235,29 6 Bureti whiteboard buc 60 3,78 226,89 7 Capsator 24/6 50 coli buc 5 54,62 273,11 8 Capsator 24/6 20 coli Kangaro buc 15 28,57 428,57 9 Capse 24/6 (1000 buc/cutie) buc 20 1,68 33,61 10 Decapsatoare buc 5 3,78 18,91 11 Carton Plano Superior A4 160 gr/mp 250coli/top buc 5 52,10 260,50 12 Clipsuri metalice 15 mm 12buc/set buc 5 2,52 12,61 13 Creion cu radiera HB buc 24 1,51 36,30 14 Dosare plic carton buc 100 1,26 126,05 15 Dosare sina plastic Noki div. culori buc 150 1,26 189,08 16 Evidentiatoare diferite culori 4buc/set buc 6 2,10 12,61 17 Foarfeca Noki cu grip din cauciuc buc 5 13,45 67,23 18 Folie protectie 75 mic 100 buc/set cristal buc 20 28,57 571,43 19 Hartie Xerox A45 80 gr/mp 500foi/top buc 150 21,43 3214,29 20 Index autoadeziv NOKI 5 culori buc 5 2,94 14,71 21 Lipici solid AMOS 22 gr buc 6 5,46 32,77 22 Marker permanent subtire buc 5 3,78 18,91 23 Marker pilot albastru,rosu,verde, negru 10+10+10+20negre buc 50 7,98 399,16 24 Memory stick 32 Gb buc 5 32,77 163,87 25 Memory stick 128 Gb buc 5 52,94 264,71 26 Post-it mic diferite marimi buc 10 2,94 29,41 27 Pasta corectoare tip banda buc 2 13,45 26,89 28 Pasta corectoare cu pensula buc 2 5,